
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: 801 61 15 CC-CZ: 12201
Místo: Plzeň Datum: 12.12.2023

CZ-CPV: 45453100-8 CZ-CPA: 41.00.23

Zadavatel: IČ: 0075370

Městský obvod Plzeň 4 DIČ: CZ00075370

Uchazeč: IČ: 28169522
DIČ: CZ28169522

Projektant: IČ: 25201255

Architektonické studio Hysek DIČ: CZ25201255

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

26 489 357,7921,00% 126 139 799,00

0,00 0,0015,00%

152 629 156,79CZK

Revize08

NOVÁ BUDOVA UMO PLZEŇ 4

GEOSAN GROUP a.s., 

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

podminky.urs.cz.

126 139 799,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 2


